

Tirsdag den 31. januar

overleveret 31/1-89



De unge skytter fra Særslev Skytteforening præsenterer her deres nye sponsortrøjer Særslev Brugs, Bogense Bilcenter, Særslev Kro, Bikuben Særslev, og KK-Radio i Bogense - og i bagerste række ses fra venstre Christina Rasmussen og skytteforeningens formand Brian Madsen, og derefter børneskytternes tre holdledere Hans Rasmussen, Torben Christiansen og Karsten Hollesen...

Unge skytter i sponsor-trøjer -

Særslev Skytteforening inviterer til "Lillebæltsskydning" for 15. gang.

Fyns største skyttestævne på initiativ af en enkelt forening - eller i hvert fald et af de største stævner, nemlig "Lillebæltsskydningen" holdes i denne uge for 15. gang, og det er Særslev Skytteforening, der står som arrangør af stævnet, som samler omkring 400 skytter fra Fyn, Vejle og Ribe amter, samt fra Sønderjylland.

Stævnet varer otte dage og slutter på søndag med uddeling af de mange flotte præmier, der skal overrækkes til de bedste skytter med enten riffel eller pistol.

Lillebæltspokalerne er

vandrepokaler, udsat af Særslev Skytteforening, og de kan vindes til ejendom ved tre sejre i træk eller fem sejre i alt - og det drejer sig i alle tilfælde om holdskydning. Der er dog også mange og flotte præmier for enkeltpræstationer, herunder pokaler til ejendom til vinderne i de forskellige klasser.

Der er deltagere i så at sige alle aldersklasser fra børneskytter til veteraner, og der er naturligvis også dameklasser.

I forbindelse med optakten til årets Lillebæltsskydning i lørdags var der premiere på klubtrøjer til mandskabet fra Særslev Skytteforening - en ikke særlig almindelig skik i skyttekredse, men et initiativ, der måske vil gribe om sig i fremtiden.

Inspireret af andre sportsklubber har man henvendt sig til mulige sponsorer, og ideen blev velvilligt modtaget flere firmaer og forretninger i det nordfynske område.

Derfor kan Særslev Skytteforening nu stille hold i de forskellige klasser med sponsortrøjer fra Bikuben Særslev, KK-Radio Bogense, Særslev Brugs, Særslev Kro, og Bogense Bilcenter - og på billedet her på siden kan man se tre hold af børneskytter, der sammen med deres holdledere præsenterer de nye højroede sponsortrøjer.